
niedziela, 05.10.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę 05.10.2025

Dzisiaj w niedzielę  duchowo łączymy się z parafianami pielgrzymującymi do Częstochowy od 17.00 cicha adoracja Jezusa w

Najświętszym Sakramencie

 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy różańcowej każdego dnia pół godziny przed Mszą św. wieczorną.

 

Zapraszamy Parafian do włączenia się w prowadzenie poszczególnych części modlitwy każdego dnia . Chętnych do prowadzenia

prosimy o wpisywanie się na listę wyłożoną przy wyjściu z kościoła.

 

W poniedziałek 06.10 Spotkanie grupy Biblijnej po wieczornej Mszy św.

 

We wtorek 07.10 Nabożeństwo różańcowe dla dzieci o 17.30 Uroczystość Odpustu ku czci Matki Bożej Różańcowej w kaplicy w

Bogucinie o 18.30 różaniec o 19.00 Msza św. – przewodniczy o. Michał Śledziński, rektor Domu Misyjnego

w Chludowie – nie ma Mszy wieczornej w kościele

 

W czwartek 09.10 o godz. 17.30 różaniec dla dzieci po Mszy św. adoracja Najświętszego Sakramentu

 

W sobotę 11.10. Spotkanie Dzieci Maryi o godz. 10.00 w salce

 

W niedziele 12.10. Przeżywać będziemy kolejny Dzień Papieski odbędzie się zbiórka do puszek na Dzieło Nowego tysiąclecia przed

kościołem będzie można zakupić tzw. papieskie kremówki poświęcenie różańców dzieciom komunijnym na Mszy św. o godz. 10.30 o

godz. 16.00 nabożeństwo różańcowe o 17.30

 

 

Biuro Parafialne czynne wg normalnego porządku z wyjątkiem soboty. To ostatni tydzień pierwszeństwa w zamówieniu Mszy za

żyjących; od poniedziałku 13.10. będziemy przyjmowali także intencje za zmarłych.

 

Powstaje przy parafii zespół muzyczny, który docelowo ma dbać o oprawę muzyczną Mszy św. o godz. 20.00 . Potrzebujemy muzyków
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chętnych do współpracy. Najbliższe spotkanie we wtorek 14.10. o godz. 20.00 w salce.

 

W tym tygodniu, niestety z opóźnieniem, rozpocznie się remont dachu kościoła. 

 

Z uwagi na prace remontowe od poniedziałku obowiązuje całkowity zakaz parkowania samochodów wokół kościoła, z wyjątkiem

uczestników liturgii i spotkań parafialnych. 

 

W salkach parafialnych działa już świetlica dedykowana kobietom w kryzysie bezdomności i potrzebującym wsparcia. Świetlica jest

czynna od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.30 do 16.30.

 

Rada Osiedla Główna zwraca się do mieszkańców do udziału w głosowaniu w Poznańskim Budżecie Obywatelskim  i głosowaniu na

projekty wspierające projekty z terenu naszego osiedla.

W niedzielę 12.10. po Mszach św. członkowie Rady Osiedla będą obecni  salce parafialnej , aby udzielić zainteresowanym informacji i

pomóc w głosowaniu. Warto wziąć ze sobą dokument tożsamości.

 

Prowadzimy zbiórkę środków na odnowienie pomników zmarłych proboszczów (ks. Cieciory i ks. Frąckowiaka) . Parafian, którzy mogą i

chcą wesprzeć tę inicjatywę prosimy o ofiary do skrzyni przy ołtarzu lub w inny sposób przekazane parafii.

 

Bożemu Miłosierdziu polecamy zmarłych w ostatnich dniach parafian: Włodzimierza Szłapkę l.77 z ul. Wrzosowej w Bogucinie, którego

pogrzeb już się odbył, Elżbietę Moszczeńską l. 88 z ul. Wrzosowej w Bogucinie; Msza pogrzebowa w kaplicy we wtorek o godz. 10.00,

pogrzeb na Miłostowie. Krystynę Grzegorzewicz l. 77 z ul. Nadolnik, Msza św. i pogrzeb w poniedziałek na Miłostowie i Pawła

Basińskiego l. 58 z ul. Wrzosowej w Bogucinie, Msza pogrzebowa w piątek o godz. 11.15 w kościele, pogrzeb na Miłostowie. Wieczny

odpoczynek … 
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